
ZARZĄDZENIE NR 70/2012

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 15 października 2012 r.

w sprawie wysokości opłaty za wydanie legitymacji doktoranta

Na podstawie § 26 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia
5 października 2011 r. (Dz.U. Nr 225, poz. 1351) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uniwersytecie Szczecińskim wprowadza się opłaty za wydanie legitymacji doktoranta 
i za wydanie duplikatu legitymacji doktoranta w następującej wysokości:

1. za wydanie legitymacji doktoranta 10 zł,
2. za wydanie duplikatu legitymacji 15 zł.
3. za wydanie legitymacji elektronicznej doktoranta 17 zł.
4. za wydanie duplikatu legitymacji elektronicznej doktoranta 25,50 zł.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 3/2012 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 20 
stycznia 2012 r. w sprawie wysokości opłaty za legitymację doktoranta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


